Sobrinho”, a via pública conhecida como Estrada da Lena, que se inicia paralela a Rodovia 

SP-50, e termina na propriedade do Senhor Benedito Henrique, segundo coordenadas, tem 

seu início em -22.865368, -45.774484 e final em -22,8641786, -45,7652999, com uma 

extensão aproximada de 1.350m (um mil e trezentos e cinquenta metros). 

Parágrafo Único - A placa denominativa deverá conter os seguintes dizeres: 

“Estrada Municipal Antônio Henrique Sobrinho”. 

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.